[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Порядку размещения временных
нестационарных аттракционов на
территории муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области

Форма заявления
на получение разрешения на размещение временного нестационарного аттракциона

Главе муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
___________________________________
от _________________________________
___________________________________
___________________________________
                                                                                              (наименование организации, ФИО индиви-
	  дуального предпринимателя, ИНН, ОГРН)
______________________________
(№ свидетельства, дата выдачи)
                                                                                                      паспортные данные_____________________

заявление

Прошу выдать разрешение на размещение временных нестационарных аттракционов

1.____________________ № ____________, изготовленного _______________________ S___м2
          (наименование)                                               (указать завод-изготовитель, год выпуска)

2.____________________ №____________, изготовленного _______________________ S___м2
          (наименование)                                               (указать завод-изготовитель, год выпуска)

3. ____________________№____________, изготовленного _______________________ S___м2
          (наименование)                                               (указать завод-изготовитель, год выпуска)

4. ____________________№____________ , изготовленного ______________________ S___м2
          (наименование)                                               (указать завод-изготовитель, год выпуска)

5. ____________________№ ____________ , изготовленного ______________________ S___м2
          (наименование)                                               (указать завод-изготовитель, год выпуска)

6. ____________________№____________, изготовленного ______________________ S___м2
          (наименование)                                               (указать завод-изготовитель, год выпуска)

7. ____________________№____________, изготовленного _______________________ S___м2
          (наименование)                                               (указать завод-изготовитель, год выпуска)

8. ____________________№____________, изготовленного _______________________ S___м2
          (наименование)                                               (указать завод-изготовитель, год выпуска)

9. ____________________№____________, изготовленного _______________________ S___м2
          (наименование)                                               (указать завод-изготовитель, год выпуска)
на предполагаемое место размещения _____________________________________________
                                                                                     (место(а) в соответствии с Перечнем мест
______________________________________________________________________________
согласно Приложению №3 к Порядку размещения временных нестационарных аттракционов)

в период с _______________________ по _______________________.

Владелец (арендатор) аттракциона_______________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать наименование организации, ИП, ФИО руководителя, адрес)

С Порядком размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области ознакомлен.

Приложение: перечень документов в соответствии с пунктом 2.7.  Порядка на ____ листах.

Руководитель         ______________________               _____________________
                                                  (подпись)                                            (расшифровка)